П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	05 апреля 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 539

О признании утратившим силу некоторых нормативных правовых актов, принятых администрацией Петровского городского округа Ставропольского края, в области стратегического планирования

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 года № 528 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края»                  (в редакции от 30 августа 2018 г. № 1547, от 11 января 2019 г. № 9, от           08 августа 2019 г. № 1645, от 06 июля 2020 г. № 867), распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от     27 декабря 2017 года № 01-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края»                  (в редакции от 30 апреля 2020 г. № 253-р) администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 года № 12 «Об утверждении муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 года № 2693 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 года № 12 (в редакции от               26 декабря 2018 г. № 2337, от 28 июня 2019 г. № 1377)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 13 июля 2020 года № 927 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от     28 декабря 2017 года № 12 (в редакции от 26 декабря 2019 г. № 2693)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 года № 13 «Об утверждении муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Охрана окружающей среды»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2018 года № 2336 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Охрана окружающей среды», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 года № 13 (в редакции от 23 марта 2018 г. № 374)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18 июня 2019 года № 1309 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Охрана окружающей среды», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 года № 13 (в редакции от               26 декабря 2018 г. № 2336)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 года № 2689 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Охрана окружающей среды», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 года № 13 (в редакции от               26 декабря 2018 г. № 2336, от 18 июня 2019 г. № 1309)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июля 2020 года № 946 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Охрана окружающей среды», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от     28 декабря 2017 года № 13 (в редакции от 26 декабря 2019 г. № 2689)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 года № 14 «Об утверждении муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 года № 2674 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 года № 14 (в редакции от               26 декабря 2018 г. № 2335, от 24 июня 2019 г. № 1335)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 июля 2020 года № 875 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от     28 декабря 2017 года № 14 (в редакции от 26 декабря 2019 г. № 2674)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 года № 15 «Об утверждении муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Культура Петровского городского округа Ставропольского края»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 года № 2695 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Культура Петровского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря         2017 года № 15 (в редакции от 29 декабря 2018 г. № 2392, от 05 марта 2019 г.       № 510, от 28 июня 2019 г. № 1371)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 13 мая 2020 года № 608 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Культура Петровского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 года № 15 (в редакции от  26 декабря 2019 г. № 2695)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 года № 16 «Об утверждении муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Модернизация экономики и улучшение инвестиционного климата»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 года № 2678 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Модернизация экономики и улучшение инвестиционного климата», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 года № 16 (в редакции от 26 декабря 2018 г. № 2333, от 24 июня 2019 г.         № 1336)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 13 июля 2020 года № 925 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Модернизация экономики и улучшение инвестиционного климата», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 года № 16 (в редакции от  26 декабря 2019 г. № 2678)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 17 «Об утверждении муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 года № 2694 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от     29 декабря 2017 года № 17 (в редакции от 24 июня 2019 г. № 1333, от           13 ноября 2019 г. № 2307)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 июля 2020 года № 878 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря         2017 года № 17 (в редакции от 26 декабря 2019 г. № 2694)»;
[bookmark: __DdeLink__15706_3505441619]постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 18 «Об утверждении муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Управление финансами»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 года № 2673 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Управление финансами», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 18 (в редакции от               27 декабря 2018 года 2353, от 28 июня 2019 года № 1370)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 июля 2020 года № 880 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Управление финансами», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от      29 декабря 2017 года № 18 (в редакции от 26 декабря 2019 года № 2673)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 19 «Об утверждении муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 года № 2675 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от     29 декабря 2017 года № 19 (в редакции от 27 декабря 2018 г. № 2372, от       05 марта 2019 г. № 509, от 21 июня 2019 г. № 1330)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 20 «Об утверждении муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 года № 2696 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 20 (в редакции от  28 декабря 2018 г. № 2388, от 25 января 2019 г. № 144, от 14 марта 2019 г.    № 623, от 28 июня 2019 г. № 1386, от 03 сентября 2019 г. № 1810)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 21 июля 2020 г. № 972 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 20 (в редакции от               26 декабря 2019 г. № 2696)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 21 декабря 2020 года № 1833 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 20 (в редакции от  26 декабря 2019 г. № 2696, от 21 июля 2020 г. № 972)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 21 «Об утверждении муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Управление имуществом»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 года № 2676 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 21 (в редакции от               27 декабря 2018 г. № 2371, от 25 июня 2019 г. № 1342, от 19 июля 2019 г.     № 1505)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 22 «Об утверждении муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие образования»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 года № 2690 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие образования», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 22 (в редакции от               27 декабря 2018 г. № 2354, от 26 марта 2019 г. № 729, от 28 июня 2019 г.       № 1372, от 16 октября 2019 г. № 2058)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 23 июля 2020 года № 977 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие образования», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря         2017 года № 22 (в редакции от 26 декабря 2019 г. № 2690)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 23 «Об утверждении муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие градостроительства и архитектуры»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 года № 2677 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие градостроительства и архитектуры», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 23 (в редакции от  26 декабря 2018 г. № 2334, от 28 июня 2019 г. № 1379, от 18 июля 2019 г.     № 1499)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 24 «Об утверждении муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Межнациональные отношения, профилактика правонарушений, терроризма и поддержка казачества»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 года № 2691 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Межнациональные отношения, профилактика правонарушений, терроризма и поддержка казачества», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 24 (в редакции от 28 июня 2019 г. № 1368)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 мая 2020 от № 605 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Межнациональные отношения, профилактика правонарушений, терроризма и поддержка казачества», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от      29 декабря 2017 года № 24 (в редакции от 26 декабря 2019 г. № 2691)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 25 «Об утверждении муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Социальное развитие»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2019 года № 2692 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Социальное развитие», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 25 (в редакции от               28 декабря 2018 г. № 2391, от 28 июня 2019 г. № 1376)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 мая 2020 года № 607 «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Социальное развитие», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря         2017 года № 25 (в редакции от 26 декабря 2019 г. № 2692)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П., первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.,  заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И., управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Петрич Ю.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Петровского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

[bookmark: _GoBack]